様式第45号
（その１）

年　　月　　日

採草放牧地

4

5

7

8

9

石川県知事　殿

地　目
面　積

変更前の事業計画に
従った事業の実施状況

（現　　　況）
土 地 の 所 在 地　番

土地の所在・地番・地
目・面積

変更前の事業計画に
従った事業の実施状況
　　　（現　　　況）

住　　所

登記簿 現　況

2

㎡ ㎡

　申請者の住所、氏名、
及び職業

職　業

所要面積

㎡

㎡

計

許可目的

畑（田

所要面積 名　称

土地造成

建 築 物

棟　数

変更後の事業計画と他
法令との関係

氏　名 住　　　　　　所

㎡

棟　数

第2期計画（ 　年　月～　年　月）

名　称 棟　数

建 築 物

㎡

所要面積

転用目的

名　称 棟　数 所要面積

変更前の事業計画どお
りに事業が遂行できない
理由

変更後の転用事業が変
更前の事業に比し同等又
はそれ以上の緊急性及び
必要性のあることの説明

工事計画 第1期計画（ 　年　月～　年　月）

6 　変更後事業計画

土地造成 ㎡

変更後の事業計画によ
り生ずる付近の土地・作
物・家畜等の被害防除施
設の概要

変更後の事業計画の資
金計画及び調達計画

農地転用許可後の事業計画変更申請書 (農地法第 条許可 )

申　請　人

3 　当初計画者による事業
計画

第1期計画（ 　年　月～　年　月）

名　称

㎡）㎡

工事計画 第2期計画（ 　年　月～　年　月）

年 月 日付け石川県指令 第 号で農地法第 条の規定による許可を受けた下記2の

欄記載の土地にかかる当初計画者による事業計画を次のとおり変更したいので承認されたく申請します。

氏　　名

1

記